Anwesenheitsliste

Gebietskooperation 21 — Leine/Westaue

21. Sitzung am 11.06.2015

Name Teilnehmer/in E-Maii;l-\dresse
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Stephan Bauer

Stephan.Bauer@nlwkn-h.niedersachsen.de
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Region Hannover

Harald Windeler

Harald Windeler@region-hannover.de \
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Petra Engellien

Petra.Engellien@region-hannover.de

_./ 77

Friedrich Heidtmann

Friedrich.Heidtmann@region-hannover.de

Teilnahme abgesagt

Landkreis Hildesheim

Wolfgang ReiBler

Wolfgang.Reissler@landkreishildesheim.de

Teilnahme abgesagt

Landkreis Schaumburg

Mafthias Dornbusch

uwb.66@landkreis-Schaumburg.de

Landesfischereiverband
Nds.

info@fischerei-niedersachsen.de

Rainer Schumann

rainer_schumann@freenet.de

LSFV Niedersachsen

ALG Dirk Schmidt Dirk.Schmidt@Hannover-Stadt.de
alghannover@web.de

IHK Dr. Frank Wolf Frank Wolf@kali-gmbh.com

Landvolk Hannover

P
Joachim Hasberg Hasberg@LVKH.de W 2
/.
H.-A. von Campe H.v.C@gmx.de Teilnahme abgesagt

Landvolk Hildesheim

Kreisbauernverband e.V.

C.-J. Conrad

Conrad@Landvolk-Hildesheim.de

LWK Niedersachsen Dr. J. Strotdrees josefstrotdrees@Iwk-niedersachsen.de  [Teilnahme abgesagt
NFA Fuhrberg Katharina Blass katharina.blass@nfa-fuhrberg.niedersachsen.de l'( _m<$ .S
Stadtentwésserung Dr.-Ing.Hans-Otto Hans-Otto.Weusthoff@hannover-stadt.de 7
Hannover Weusthoff
Stadt Elze Beate Freimann B.Freimann@elze.de

4 A
UHV 51 Herr Laduch mail@leineverband.de W R
Leineverband Clowntae {akmin - mm“
UHV 53 Frank Faber Frank.Faber@stadt-barsinghausen.de ﬂ\
"West- und Slidaue”
WV Garbsen/NRU Reinhard Niemeyer  Niemeyer@WVGN.de Teilhahme abgesagt
VWSV Braunschweig Julia Sembritzki Julia.Sembritzki@WSV.Bund.de

Kommunale Umwelt-
Aktion U.AN.

BrKatrin Flasche —
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Stand: Juni 2015




Name Teilnehmer/in E-Mail-Adresse Unterschrift
. Vertreter fr
Rudi Krause D. Schmidt
UHV 54 i hmueller neustadt-ka-rb e.de
"Untere Leine” Herr Milller @ g
BUND Gerd Wach Gerd Wach@nds.bund.net

Stand: Juni 2015




